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  Veteraanien tiistai-kisan säännöt 2021 

KOTKAN VETERAANIKEILAAJIEN KILPAILUSÄÄNNÖT 2021 

 
Tiistaikisa (kahvikisa) 
 
Tiistaisin syyskuun ja huhtikuun välisenä aikana. Kilpailuvuoroja on kolme, klo 12:00, 
13:30 ja 15:00.  
 
Pelitapa on 4 sarjaa Ikätasoituksin. Naisille lisäksi 8 pistettä/sarja (32 / 4 sarjaa). 
 
Kilpailumaksu on syyskaudella KKL:n osuus 1,50 € + 10,50 € = 12 €. Kevätkauden 
maksua ei ole vielä vahvistettu. 

 
✓ Kisan tulokseksi hyväksytään tiistaina keilattu neljän sarjan tulos.  
✓ Tulokseksi hyväksytään myös matkan tai sairauden vuoksi etukäteen tai ko. viikon 

sunnuntaihin mennessä keilattu tulos. Tuloksesta pitää pyytää hallilta listaus johon 
on merkittävä ko. tiistain pvm. Tämä tulos laitetaan hallin veteraaniseinälle kohtaan 
’Rästiheitto’, josta ne hoituvat tuloslaskentaan.  

 
Tiistaikisaan ei ole omaa olosuhdetta, vaan siinä on ajankohdan erikoiskilpailuissa 
vallitseva olosuhde. Radanhoito tehdään vain klo 12:00 lähtöön (väliradanhoito 
kustantaisi vuositasolla n 300€). 
 
Ns. Kahvikisan sääntö muodostuu siten, että lasketaan kauden aikana keilattujen sarjojen 
ikätasoitettu keskiarvo. Sarjoja pitää olla vähintään 20 sarjaa. Palkintona on kuukausittain 
kahvipaketti parhaan ikätasoitetun tuloksen keilanneelle miehelle ja naiselle.  
 
Tuloskirjaus  
 
✓ Tiistain osalta tulos löytyy hallin web-sivun kohdasta ’Erikoiskilpailut’.  
✓ Yhteenveto viikoittain/kuukausittain ja kausi-ranking pyritään valmistamaan parin 

päivän viiveellä tiistain kisasta. Tulosivut löytyvät myös KoBo ry:n sivulta 
https://www.kobobowling.fi/veteraanit 

 
Kausi-Ranking 
 
Keilaajat on jaettu neljään ryhmään edellisten kausien rankingin perusteella. 
Ryhmäjaottelu löytyy hallin seinältä ja myös KoBo ry:n web-sivulta. 
 
Tiistaikisan tulokset kootaan kausi-rankingkilpailuksi, johon huomioidaan kunkin kuu-
kauden kaksi parasta tiistaikisan tulosta ikätasoituksin. Kun sekä syys- että kevätkau-
della on molemmissa neljä kuukautta, tulee kokonaisviikkoja 16 kappaletta niille, jotka 
keilaavat vähintään 2 viikkoa joka kuukausi.   
 
Näin laskettu yhteensäsumma ratkaisee paremmuusjärjestyksen kauden lopussa.  
 
Kausi-rankingissa palkitaan kunkin ryhmän neljä parasta summilla 
 
1. 50 €     2. 40 €     3. 30 €  ja  4. 20 €  yht 4x140 = 560 € 

https://www.kobobowling.fi/veteraanit

